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Vejledning til indberetning af oppumpede vandmængder fra vandværker 
 

For at indberette vandværkets oppumpede vandmængder skal du anvende følgende hjemme-
side; http://vandvaerker.silkeborgkommune.dk/ (klikker du på linket bliver du ledt direkte til 
hjemmesiden) 
 
Indberettede du sidste år via webløsningen skal du logge på med dit brugernavn (som er an-
lægsnummeret for dit vandindvindingsanlæg) og din selvvalgte adgangskode. 
 
Har du endnu ikke indberettet via webløsningen skal du logge på systemet med bru-
gernavn og 1. gangs adgangskoden som er vedlagt det fremsendte indberetnings-
skema.  
 

 
 
 
 
Når du logger ind første gang bliver du bedt om at ændre den medsendte 1. gangs adgangs-
kode og indtaste din e-mail adresse – se nedenfor. Bemærk, at der er krav til hvilke tegn ad-
gangskoden mindst skal indeholde. 
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Når du har indtast din nye adgangskode og din e-mailadresse, og trykker ”Fortsæt”, skal du 
logge ind igen for at kunne indberette. 
 
I afsnittet ”Ny indberetning” skal årets oppumpede mængde råvand indberettes. Husk, at 
angive ”målemetode”. Er forrige års målerstand indberettet kan det ses ovenfor i afsnittet 
”Seneste års indberetninger” 
 

 
  
 
I afsnittet ”Vandindvinding” skal forbrug af vand på vandværket til filterskylning og andet for-
brug anføres. 
  

 
 
Import og eksport af vand 
Importeres eller eksporteres der vand til eller fra andre vandværker skal dette også oplyses. 
Det gøres ved at klikke på indtastningsfeltet til ”Import fra andre vandværker” eller ”Eksport til 
andre vandværker”. Derefter åbner der et mindre vindue op hvor du kan tilføje de vandværker 
hvor der sker import eller eksport af vand. 
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Tryk på knappen ”Tilføj” og der kan tilføjes et vandværk, hvor der kan angives om der er tale 
om import eller eksport for det pågældende vandværk, og en vandmængde. 
 

 
 
 
Tryk på ”OK” og de indtastede mængder indsættes i hhv. i felterne ”Import fra andre vand-
værker” og ”Eksport fra andre vandværker” 
 

 
 
Den solgte mængde vand til vandværket forbrugere, fordelt på forbrugsgrupper, skal angives i 
afsnittet ”Forsyningsfordeling” 
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Afsnittet ”Bemærkninger” 
Kan kun anvendes til at skrive oplysninger i, som har noget med årets indberetning at gøre. 
Afsnittet kan ikke anvendes til at ansøge om ny tilladelse eller til andre forhold som ikke ved-
rører årets indberetning  
 
Afslutte indberetningen 
For at afslutte indberetningen tryk på ”Indberet”. Du modtager en kvittering på din mail for 
indberetningen. 
 
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Søren Andresen, Natur- og Miljøsektionen 
på telefon 8970 1504 eller e-mail san@silkeborg.dk 
 
 
 
 
 
 
 


